
Více informací o používání telefonu naleznete v úplné uživatelské příručce, kterou si můžete stáhnout ze 
stránek www.alcatelmobile.com. Na internetových stránkách také naleznete odpovědi na časté dotazy, 
aktualizace softwaru pomocí nástroje Mobile Upgrade a další důležité informace.



1 2

Obsah
Bezpečnost a používání .................................................... 6
Rádiové Vlny ...................................................................... 15
Licence ................................................................................ 20
Obecné informace ............................................................22
1 Váš mobilní telefon ..................................................27

1.1 Tlačítka a konektory .......................................27
1.2 Začínáme ..........................................................31
1.3 Úvodní obrazovka ...........................................35

2 Zadávání textu ..........................................................45
2.1 Používání klávesnice na obrazovce.............45
2.2 Úprava textu ....................................................47

3  Telefon, historie hovorů a kontakty .....................48
3.1 Telefon ...............................................................48
3.2 Historie hovorů ...............................................54
3.3 Kontakty ............................................................55

4 Zprávy .........................................................................63
4.1 Psaní nové zprávy ...........................................63
4.2 Správa zpráv .....................................................65

5 Multimediální aplikace ............................................66
5.1 Fotoaparát ........................................................66
5.2 Galerie ...............................................................71

Poznámka:
Toto je uživatelská příručka k telefonům Alcatel 1B 5002X/5002D/5002I.
Řešení
Následující zdroje vám nabídnou odpovědi na další nejčastější dotazy 
spolu s dalšími informacemi o softwaru a službách.
Odpovědi na nejčastější dotazy
Přejít na
https://www.alcatelmobile.com/support/
Aktualizace softwaru telefonu
Zařízení aktualizujte prostřednictvím nabídky Aktualizace systému.
Nástroj k aktualizaci softwaru pro počítač stáhnete na adrese:
https://www.alcatelmobile.com/support/software-drivers/
Zjištění sériového čísla nebo kódu IMEI
Sériové číslo nebo kód IMEI (International Mobile Equipment Identity) 
najdete na obalech. Případně v telefonu přejděte do nabídky Nastavení > 
Systém > O telefonu > Stav.
Provedení záručního servisu
Nejprve postupujte podle pokynů v této příručce. Potom zkontrolujte 
informace o horké lince a servisním středisku na adrese
https://www.alcatelmobile.com/contact-us/
Zobrazení právních informací
V telefonu vyberte možnosti Nastavení > Systém > Informace o telefonu > 
Právní informace.
Použití služby ONETOUCH Cloud
Otevřete Centrum podpory a potom stiskněte možnost Další informace. 
Výukový program k použití Uživatelského centra (nemusí být dostupný ve 
všech oblastech) získáte na adrese:
https://www.alcatelmobile.com/support/faq/
Použití jiných aplikací Alcatel
Přejít na
https://www.alcatelmobile.com/support/app-services/



3 4

5.3 Hudba ................................................................75
6  Kalendář a hodiny.....................................................76

6.1 Kalendář ............................................................76
6.2 Hodiny ...............................................................78

7 Ostatní ........................................................................81
7.1 Centrum podpory ...........................................81
7.2 Další aplikace  ..................................................81

8 Aplikace Google ........................................................82
8.1 Google Go ........................................................82
8.2 Gmail ..................................................................82
8.3 Mapy ..................................................................83
8.4 YouTube .............................................................83
8.5 Play Store ..........................................................83
8.6 Duo ....................................................................84
8.7 Galerie ...............................................................84
8.8 Asistent .............................................................84
8.9 Soubory .............................................................85

9 Nastavení....................................................................86
9.1 Síť a internet ....................................................86
9.2 Bluetooth a připojení zařízení  .....................92
9.3 Displej ................................................................94
9.4 Úvodní obrazovka a tapety ..........................96
9.5 Zvuk ...................................................................96
9.6 Pokročilé funkce..............................................97

9.7 Smart Manager ................................................98
9.8 Zabezpečení .....................................................98
9.9 Poloha ................................................................99
9.10 Ochrana osobních údajů ...............................99
9.11 Aplikace .............................................................99
9.12 Úložiště ..........................................................100
9.13 Účty .................................................................100
9.14 Digitální rovnováha a rodičovská kontrola...... 100
9.15 Google ............................................................101
9.16 Usnadnění ......................................................101
9.17 Systém ............................................................101

10  Využití telefonu naplno ....................................... 104
10.1 Nástroj FOTA Upgrade ...............................104

11 Příslušenství............................................................ 105
12 Záruka ...................................................................... 106
13 Řešení problémů .................................................... 109
14  Technické údaje ..................................................... 119



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


